



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2589

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2026

Señor(es): BERNARDO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	13518	CUARZO GRUESO 20 KILOS	1		\$14.950		\$14.950
2	13517	CUARZO MEDIO 20 KILOS	2		\$14.950		\$29.900
3	11005	VALVULA BOLA PVC CEM 50MM	1		\$6.950		\$6.950
4	10378	COPLA PVC 50MM CEM	1		\$990		\$990
5	10676	PROGRAMADOR 4 EST, INTERIOR RAIN BIRD RZX SI	1		\$86.950		\$86.950
6	11065	VALVULA SOLENOIDE 1 S/C FLUJO HUNTER	2		\$23.800		\$47.600
7	10927	TUBO PVC 32 PN10	1		\$6.490		\$6.490
8	10849	TERMINAL PVC CE/HE 32 X 1	4		\$390		\$1.560
9	10208	CODO PVC 32 X 90 CEM	4		\$790		\$3.160
10	10811	TEE PVC 32 CEM	1		\$680		\$680
11	13135	REDUCCION LARGA 32X20	1		\$650		\$650
12	10461	FILTRO DISCOS AZUD MOD 100 1	1		\$8.880		\$8.880
13	11003	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	1		\$3.950		\$3.950
14	10859	TERMINAL PVC CEM/HI 32 X 1	2		\$690		\$1.380
15	10944	UNION AMERICANA 32 CEM	4		\$3.990		\$15.960
16	10923	TUBO PVC 20 PN16	1		\$3.850		\$3.850
17	10040	ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC	1		\$6.890		\$6.890
18	10512	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$890		\$890
19	10844	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
20	10883	TUBO CONDUIT 3m C IV 20 mm	3		\$1.690		\$5.070
21	10001	CABLE CAT 5	10		\$990		\$9.900
22	12389	ABRAZADERA PVC 20MM	10		\$190		\$1.900
23	10847	TERMINAL PVC CE/HE 20 X 1/2 C10	4		\$360		\$1.440
24	10857	TERMINAL PVC CEM/HI 20 X 1/2	4		\$490		\$1.960
25	10204	CODO PVC 20 X 90 CEM	4		\$390		\$1.560
26	10663	PP TERMINAL HE 1/2	4		\$330		\$1.320
27	10765	TAPA GORRO HI 1/2	2		\$340		\$680
28	10502	GOTERO REGULABLE 0-70 l/h ROJO	100		\$190		\$19.000
29	10001	MANO DE OBRA	1		\$250.000		\$250.000

OBSERVACIONES: - CONSTRUCCIÓN DE MANIFOLD PARA RIEGO PARA 2 ZONAS.

- MANTENIMIENTO LINEA DE RIEGO.

- REPARACION DE FILTRACIÓN EN VALVULA DE FILTRO.

- RECAMBIO DE CUARZO EN EL FILTRO.

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$451.429
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$85.771
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$537.200